Resultado Final do Processo Seletivo do PRH-31.1/ANP/FINEP

O Coordenador do Programa da UFC para Formação de Recursos Humanos em

Engenharia e Ciências do Petróleo e Gás Natural - PRH-31.1/ANP/FINEP – torna público

o resultado final do processo seletivo de bolsistas de graduação, mestrado, doutorado e

pós-doutorado, para bolsas de estudo em Engenharia de Petróleo e Gás Natural.

RELAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA AS BOLSAS DE GRADUAÇÃO

EDITAL 02/2021/ PRH-31.1/ANP/FINEP

Alice Oliveira Gurgel

Carlos Vinicius Rocha Pegado de Queiroz

Ellen Scarllet Abreu Feitosa

João Pedro Teles Araújo

Lucas Coelho Gonçalves da Silva

Marjory Moreira Levy

Paulo Ricardo Moura Rodrigues

RELAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA AS BOLSAS DE MESTRADO

EDITAL 03/2021/ PRH-31.1/ANP/FINEP

Ana Karoliny Lemos Bezerra

Andressa Cristina Borges Chaves

Lucas Sassaki Vieira da Silva

SELECIONADO PARA A BOLSA DE DOUTORADO

EDITAL 03/2021/ PRH-31.1/ANP/FINEP

1º) Rodolpho Ramilton de Castro Monteiro Selecionado para a Bolsa

2º) Aline Cavalcanti Fialho Vale Cadastro de Reserva

SELECIONADA PARA A BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

EDITAL 04/2021/ PRH-31.1/ANP/FINEP

1º) Solange Assunção Quintella Selecionada para a Bolsa

2º) Bruno de Castro Amoni Cadastro de Reserva

3º) Juliana Amorim Coelho Cadastro de Reserva

Fortaleza, 30 de agosto de 2021.

Prof. Hélio Cordeiro de Miranda

Coordenador do PRH-31.1/ANP/FINEP
Universidade Federal do Ceará